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Protokół Nr 76/16 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 02 listopada 2016 roku, w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, godzinach 1400-1500. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący: - Jan Zalewski 

Członkowie:        - Marek Bobel 

                             - Wiesław Klepacki 

                             - Jan Markiewicz 

                             - Edward Zaremba 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2. Jerzy Woźniak – Sekretarz Powiatu  

3. Bożena Krzyżanowska  – Dyrektor Zespołu Szkół w Siemiatyczach 

4. Jan Samojluk – Dyrektor Powiatowego zarządu Dróg  

Porządek Obrad: 

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zapoznanie Zarządu Powiatu z materiałami planistycznymi do projektu budżetu na 2017 rok.  

4. Wniosek Komendy Powiatowej Komendy Policji w Siemiatyczach o wsparcie finansowe na 

zakup sprzętu komputerowego. 

5. Wniosek Gminy Drohiczyn  o udzielenie prawa do dysponowania nieruchomością stanowiącą pas 

drogi powiatowej.  

6. Zapoznanie się z postanowieniem opiniującym wstępny projekt podziału działki 

 o Nr geodezyjnym 154 położonej w Dziadkowicach.  

7. Wniosek Dekanalnego Instytutu Kultury Prawosławnej w Siemiatyczach o możliwość 

nieodpłatnego zakwaterowania internacie ZSR w Czartajewie 25-osobowego chóru „Kupalinka” 

 z Kobrynia . 

8. Zapoznanie z wynikami kontroli gospodarki finansowej  przeprowadzonej przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową w Zespole Szkół w Siemiatyczach. 

9. Podjęcie Uchwały w sprawie ufundowania nagrody („Jesienne Trele”).  

10. Podjęcie Uchwały w sprawie zagospodarowania pojazdu.  

11. Podjęcie Uchwały w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Komunikacji i Drogownictwa. 

12. Wniosek Mieszkańców wsi Żery - Czubiki, Żery - Bystre, Żery - Pilaki i Krynki - Jarki  

o dokonanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1725B na odcinku Kosianka Stara – Żery-Pilaki - 

Żery –Bystre - Krynki –Jarki - Pobikry. 

13. Wniosek Mieszkańców wsi Olendry o ujęcie w planach inwestycyjnych na rok 2017 wykonania 

nakładki asfaltowej na drodze powiatowej Nr 1782B. 
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14. Wniosek Wójta Gminy Mielnik o zabezpieczenie środków finansowych na przebudowę  

ul. Królewskiej i Brzeskiej w Mielniku leżących w ciągu dróg powiatowych Nr 1784B oraz  

Nr 1781B. 

15. Wniosek Wójta Gminy Nurzec - Stacja o ujęcie do planu realizacji w 2017 roku dróg 

powiatowych: Nr 1772B Tymianka - Wólka Nurzecka – Robacze – Mikulicze (na brakującym 

odcinku nawierzchni bitumicznej pomiędzy miejscowościami Tymianka i Wólka Nurzecka)  oraz 

Nr 1765B Żerczyce – Nurzec-Stacja – Augustynka – Siemichocze - droga 1776B (na odcinku  

ul. Kolejowej w miejscowości Nurzec-Stacja). 

16. Wniosek Klubu Radnych Siemiatyckiego Porozumienia Wyborczego o zabezpieczenie środków 

finansowych na 2017 rok na remont dróg powiatowych w:  Gminie Mielnik, Gminie Milejczyce, 

Gminie Siemiatycze i Mieście Siemiatycze.  

17. Wiosek Klubu Radnych Siemiatyckiego  Porozumienia Wyborczego o zabezpieczenie środków 

finansowych w budżecie na 2017 rok na wykonanie drogi wyjazdowej z Powiatowego Szpitala 

 w Siemiatyczach do ul. Legionów Piłsudskiego. 

18. Zapoznanie z pismem  Burmistrza Miasta Siemiatycze, dotyczącym zabezpieczenia  w budżecie  

miasta na 2017 rok środków finansowych na opracowanie dokumentacji projektowej oraz 50% 

wartości wykonania drogi wyjazdowej z SP ZOZ w Siemiatyczach do ul. Legionów Piłsudskiego.  

19. Wniosek Wójta Gminy Milejczyce o ujęcie w budżecie na 2017 rok remontu chodnika na ulicy 

Św. Barbary w Milejczycach,  mieszczącego się na drodze powiatowej Nr 1750B na odcinku od 

cerkwi do skrzyżowania ulic św. Barbary z ulicami Nowy Świat i Jałtuszczyki .  

20. Ponowne rozpatrzenie wniosku Wójta gminy Grodzisk o ujęcie w budżecie na 2017 rok:  

- remontu nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej Nr 1711B( ul. 1 Maja w Grodzisku) 

odcinek do budynku Zespołu Szkół;  

- przebudowa parkingu na drodze 1710B ( ul. Bielska w Grodzisku ) parking przy kościele; 

- opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej Nr 1716B na odcinku 

Makarki- Biszewo- Malinowo ( odcinek na terenie gminy Grodzisk ok. 4 km.).  

      21. Ponowne rozpatrzenie wniosku Mieszkańców wsi Makarki o remont / modernizację odcinka drogi  

 powiatowej w obrębie wsi Makarki.  

22. Powołanie Komisji w sprawie ustalenia procedury sprzedaży majątku stanowiącego własność 

Powiatu Siemiatyckiego.  

23. Sprawy różne 

24. Zamknięcie obrad Zarządu. 

 

 

Obradom przewodniczył Jan Zalewski – Przewodniczący Zarządu 

 

 

Ad. pkt 1 

Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków Zarządu oraz osoby 

pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

 

Ad. pkt 2 

Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad. pkt 3 

Pani Skarbnik przedstawiła materiały planistyczne do projektu budżetu na 2016 rok.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z w/w materiałami.  

 

Ad. pkt 4 

Pan Jan Zalewski Przewodniczący Zarządu Powiatu Siemiatyckiego przedstawił wniosek Komendy 

Powiatowej Policji w Siemiatyczach o wsparcie finansowe na zakup sprzętu komputerowego.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego mimo swoich chęci we wsparciu finansowym w/w przedsięwzięcia na 

ten moment nie ma możliwości przekazania jakiejkolwiek kwoty z budżetu powiatu. Wniosek zostanie 

rozpatrzony w trakcie roku budżetowego.  

 

Ad. pkt 5 

Pan Sekretarz przedstawił wniosek Gminy Drohiczyn o udzielenie prawa do dysponowania 

nieruchomością stanowiącą pas drogi powiatowej.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością, składająca się z działek 

o nr geod.: 556, 704, 785, 587, 737/2, 568, 640, położoną w obrębie Ostrożany gm. Drohiczyn.  

 

Ad. pkt 6 

Pan Sekretarz zapoznał Zarząd Powiatu Siemiatyckiego z postanowieniem dotyczącym pozytywnego 

zaopiniowania możliwości proponowanego podziału działki Nr 154 położonej w obrębie wsi Dziadkowie.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

Ad. pkt 7  

Pan Jan Zalewski Przewodniczący Zarządu Powiatu Siemiatyckiego przedstawił wniosek Dekanalnego 

Instytutu Kultury Prawosławnej w Siemiatyczach o możliwość nieodpłatnego zakwaterowania w 

internacie ZSR w Czartajewie 250osobowego chóru „Kupalinka” z Kobrynia.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraził zgodę w w/w sprawie.  

Ad pkt 8 

Pani Dyrektor Bożena Krzyżanowska przedstawiła wyniki kontroli finansowej  przeprowadzonej w 

Zespole Szkół w Siemiatyczach przeprowadzonej przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 

W wyniku kontroli stwierdzono uchybienia w przedmiocie prawidłowości ustalenia wydatków faktycznie 

poniesionych w 2015 roku na wynagrodzenia nauczycieli kontraktowych i mianowanych. W wyniku 

czego doszło do zaniżenia wydatków poniesionych w 2015 roku na wynagrodzenia nauczycieli 

kontraktowych o łączna kwotę 1 024,65 zł oraz zawyżenia wydatków na wynagrodzenia nauczycieli 

mianowanych łącznie o kwotę 1 031,78 zł.  

W wyniku kontroli zalecono: 

- ustalenie kwoty wydatków poniesionych na wynagrodzenia nauczycieli; 

- nieuwzględnianie przy obliczaniu średniej arytmetycznej liczby etatów dla poszczególnych okresów 

obowiązywania kwot bazowych na poszczególnych stopniach awansu zawodowego nauczycieli dni 

nieobecności nauczycieli, za które nie jest im wypłacane wynagrodzenie z planu finansowego; 
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- pisemne powierzenie właściwemu pracownikowi obowiązków w zakresie ustalenia danych na potrzeby 

analizy średnich wynagrodzeń nauczycieli; 

- przeanalizowanie prawidłowości danych dotyczących analizy średnich wynagrodzeń nauczycieli 

dyplomowanych za 2015 rok; 

- przekazanie skorygowanych danych Staroście Powiatu Siemiatyckiego, celem sporządzenia korekty .  

Sprawozdanie z kontroli w załączeniu protokołu.  

Ad. pkt 9 

Podjęcie Uchwały w sprawie ufundowania nagrody „Jesienne Trele”  

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

Jan Zalewski– głos ,,za’’ 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Wiesław Klepacki – głos ,,za’’ 

Uchwała Nr 76/353/16 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 10 

 

Podjęcie Uchwały w sprawie zagospodarowania pojazdu.   

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

Jan Zalewski– głos ,,za’’ 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Wiesław Klepacki – głos ,,za’’ 

Uchwała Nr 76/354/16 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 11 

Podjęcie Uchwały w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Komunikacji i Drogownictwa.    

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

Jan Zalewski– głos ,,za’’ 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Wiesław Klepacki – głos ,,za’’ 
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Uchwała Nr 76/355/16 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 12-21 

 

Pan Jan Zalewski Przewodniczący Zarządu Powiatu Siemiatyckiego wraz z Panem Janem Samojlukiem  

Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg przedstawili następujące wnioski drogowe: 

- Wniosek Mieszkańców wsi Żery - Czubiki, Żery - Bystre, Żery - Pilaki i Krynki - Jarki  

o dokonanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1725B na odcinku Kosianka Stara – Żery-Pilaki - Żery –

Bystre - Krynki –Jarki – Pobikry; 

- Wniosek Mieszkańców wsi Olendry o ujęcie w planach inwestycyjnych na rok 2017 wykonania 

nakładki asfaltowej na drodze powiatowej Nr 1782B; 

- Wniosek Wójta Gminy Mielnik o zabezpieczenie środków finansowych na przebudowę  

ul. Królewskiej i Brzeskiej w Mielniku leżących w ciągu dróg powiatowych Nr 1784B oraz  

Nr 1781B; 

- Wniosek Klubu Radnych Siemiatyckiego Porozumienia Wyborczego o zabezpieczenie środków 

finansowych na 2017 rok na remont dróg powiatowych w:  Gminie Mielnik, Gminie Milejczyce, Gminie 

Siemiatycze i Mieście Siemiatycze; 

- Wniosek Wójta Gminy Milejczyce o ujęcie w budżecie na 2017 rok remontu chodnika na ulicy Św. 

Barbary w Milejczycach,  mieszczącego się na drodze powiatowej Nr 1750B na odcinku od cerkwi do 

skrzyżowania ulic św. Barbary z ulicami Nowy Świat i Jałtuszczyki .  

- Ponowne rozpatrzenie wniosku Wójta gminy Grodzisk o ujęcie w budżecie na 2017 rok:  

*remontu nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej Nr 1711B( ul. 1 Maja w Grodzisku) odcinek do 

budynku Zespołu Szkół;  

*przebudowa parkingu na drodze 1710B ( ul. Bielska w Grodzisku ) parking przy kościele; 

*opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej Nr 1716B na odcinku Makarki- 

Biszewo- Malinowo ( odcinek na terenie gminy Grodzisk ok. 4 km.).  

-  Ponowne rozpatrzenie wniosku Mieszkańców wsi Makarki o remont / modernizację odcinka drogi  

powiatowej w obrębie wsi Makarki.  

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego po wnikliwych analizach i dyskusji  nie widzi możliwości finansowych 

wpisania wnioskowanych inwestycji drogowych w budżet powiatu. Jednakże zostanie to uczynione w 

 momencie gdy możliwości finansowe powiatu na to pozwolą.  

 

Przedstawiane zostały także wnioski:  

- Klubu Radnych Siemiatyckiego Porozumienia Wyborczego o zabezpieczenie środków finansowych na 

2017 rok na remont dróg powiatowych w:  Gminie Mielnik, Gminie Milejczyce, Gminie Siemiatycze i 

Mieście Siemiatycze  

- Klubu Radnych Siemiatyckiego  Porozumienia Wyborczego o zabezpieczenie środków finansowych w 

budżecie na 2017 rok na wykonanie drogi wyjazdowej z Powiatowego Szpitala 

 w Siemiatyczach do ul. Legionów Piłsudskiego. 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego po rozpatrzeniu w/w wniosków widzi potrzebę rozwiązania problemu 

wyjazdu ze SP ZOZ w Siemiatyczach i przystąpi do współfinansowania w wysokości 50% po 

przedstawieniu przez Urząd Miasta Siemiatycze projektu wykonawczego z kosztorysem inwestorskim.  

 

Natomiast:  

Wniosek Wójta Gminy Nurzec - Stacja o ujęcie do planu realizacji w 2017 roku dróg powiatowych: Nr 

1772B Tymianka - Wólka Nurzecka – Robacze – Mikulicze (na brakującym odcinku nawierzchni 

bitumicznej pomiędzy miejscowościami Tymianka i Wólka Nurzecka)  oraz Nr 1765B Żerczyce – 
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Nurzec-Stacja – Augustynka – Siemichocze - droga 1776B (na odcinku  

ul. Kolejowej w miejscowości Nurzec-Stacja) został rozpatrzony przez Zarząd Powiatu Siemiatyckiego i 

podjęto decyzję o zobowiązaniu Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach by ten 

zorientował się czy ten wniosek może być aplikowany do programu transgranicznego. 

 

 

Ad. pkt 22 

Została powołana Komisja w sprawie ustalenia procedury sprzedaży majątku stanowiącego własność 

powiatu. Pan Sekretarz przedstawił treść Zarządzenia w w/w sprawie.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego pozytywnie zaopiniował Zarządzenie nie wnosząc żadnych uwag i 

zastrzeżeń.  

 

Ad. pkt 23 

Sprawy różne- brak  

 

 

Ad. pkt 24 

 

Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. 

Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam zamknąć 

posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Zarząd: 

 

Członkowie:                                                                                                    Przewodniczący: 

Marek Bobel- ……………….……..                                                              Jan Zalewski  

Wiesław Klepacki- ………………….. 

Jan Markiewicz - ………………….. 

Edward Zaremba - ………………….. 

 

Protokół sporządziła:  Justyna Krzyżanowska  
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